
 

 
 

MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MARIJAMPOLĖS REGIONO PLĖTROS TARYBOS PIRMININKO 

PAVADUOTOJO IŠRINKIMO  

 

2015 m. birželio 11 d.   Nr. 51/8S-9 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 15 straipsnio 7 dalies 7 

punktu, Marijampolės regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a, 

Marijampolės regiono plėtros tarybos pirmininko pavaduotoju išrinkti Tautvydą Šukį.  

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                             Metas Ražinskas 

 

 


